

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36040991 OSTPOL Lučenec s.r.o.  98401 Lučenec Prevádzka: Tel.: 047 4328023 Fax.: 048 4328023 Peňažný ústav: Tatra Banka a.s. Číslo účtu/kód: 2624171122/1100 IBAN: SK791100000002624171122 DIČ: 2020081580 Stredisko: IČ DPH: SK2020081580 SWIFT: TATRSKBX Obchodný register Banská Bystrica Vložka 6390/s  Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:0000210161  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>FAKTÚRA č. 0000210161</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																	
		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00893307  Stredna odborná škola technická Dukelske hrdinov 2 984 01 Lucenec  Tel.: Fax: DIČ: 2021179116 IČ DPH: SK2021179116																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 17.03.2011 Dátum vyhotovenia: 02.03.2011 Daňová povinnosť: 02.03.2011 Dátum dodania:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ER117 3.2 mm (180 ks)</td> <td>sad</td> <td>1,000</td> <td>25,1597</td> <td>20,00</td> <td>5,0319</td> <td>5,00</td> <td>28,682</td> </tr> <tr> <td>125x1.0 A30Sbp Molem</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,1996</td> <td>20,00</td> <td>0,2399</td> <td>5,00</td> <td>8,2052</td> </tr> <tr> <td>125x6.4 A24Rsp Molem</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,5462</td> <td>20,00</td> <td>0,3092</td> <td>5,00</td> <td>1,7627</td> </tr> <tr> <td>1000x2000/1.5 DC 01 23.55 kg</td> <td>tab</td> <td>1,000</td> <td>23,90</td> <td>20,00</td> <td>4,78</td> <td>5,00</td> <td>27,246</td> </tr> <tr> <td>Strihanie do 5mm hydr. zakazka</td> <td>rez</td> <td>4,000</td> <td>0,44</td> <td>20,00</td> <td>0,088</td> <td>5,00</td> <td>2,0064</td> </tr> <tr> <td>1500x3000/1.5 53 kg/tab Ila</td> <td>tab</td> <td>1,000</td> <td>48,3105</td> <td>20,00</td> <td>9,6621</td> <td>5,00</td> <td>55,074</td> </tr> <tr> <td>Strihanie do 5mm hydr. zakazka</td> <td>rez</td> <td>2,000</td> <td>0,44</td> <td>20,00</td> <td>0,088</td> <td>5,00</td> <td>1,0032</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informatívna čiastka celkom : 3 735,02 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>103,32</td> <td>20,66</td> <td>123,98</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Minim DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>103,32</td> <td>20,66</td> <td></td> <td>123,98 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	ER117 3.2 mm (180 ks)	sad	1,000	25,1597	20,00	5,0319	5,00	28,682	125x1.0 A30Sbp Molem	ks	6,000	1,1996	20,00	0,2399	5,00	8,2052	125x6.4 A24Rsp Molem	ks	1,000	1,5462	20,00	0,3092	5,00	1,7627	1000x2000/1.5 DC 01 23.55 kg	tab	1,000	23,90	20,00	4,78	5,00	27,246	Strihanie do 5mm hydr. zakazka	rez	4,000	0,44	20,00	0,088	5,00	2,0064	1500x3000/1.5 53 kg/tab Ila	tab	1,000	48,3105	20,00	9,6621	5,00	55,074	Strihanie do 5mm hydr. zakazka	rez	2,000	0,44	20,00	0,088	5,00	1,0032					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 3 735,02 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	103,32	20,66	123,98					Oslobodené	0,00		0,00					Minim DPH	0,00		0,00	Celkom				103,32	20,66		123,98 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																												
ER117 3.2 mm (180 ks)	sad	1,000	25,1597	20,00	5,0319	5,00	28,682																																																																																																												
125x1.0 A30Sbp Molem	ks	6,000	1,1996	20,00	0,2399	5,00	8,2052																																																																																																												
125x6.4 A24Rsp Molem	ks	1,000	1,5462	20,00	0,3092	5,00	1,7627																																																																																																												
1000x2000/1.5 DC 01 23.55 kg	tab	1,000	23,90	20,00	4,78	5,00	27,246																																																																																																												
Strihanie do 5mm hydr. zakazka	rez	4,000	0,44	20,00	0,088	5,00	2,0064																																																																																																												
1500x3000/1.5 53 kg/tab Ila	tab	1,000	48,3105	20,00	9,6621	5,00	55,074																																																																																																												
Strihanie do 5mm hydr. zakazka	rez	2,000	0,44	20,00	0,088	5,00	1,0032																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 3 735,02 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	103,32	20,66	123,98																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																												
				Minim DPH	0,00		0,00																																																																																																												
Celkom				103,32	20,66		123,98 EUR																																																																																																												
Prevzal tovar: p. podpis.....  Prevzatím tovaru a faktúry zakazník uznáva svoj záväzok voči vystavcovi faktúry podľa par.323 Obchodného zákonníka. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom predávajúceho. Zmluvná pokuta za oneskorenú úhradu je 0,05 percenta z dlžnej sumy denne. Poplatok za storno faktúry ak ho predávajúci predpíše je 10 % z hodnoty faktúry bez DPH Po vrátení paliet sa odpočíta zrážka na amortizáciu, vracia sa 8,00 eur bez DPH/pal																																																																																																																			
Vystavil:																																																																																																																			

YPPSIMX080064, 6.10.570, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01